
Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 09PT-000019 objednatele 

 
SEZNAM PODDODAVATELŮ  

 
Společnost „Geotechnika-SONDEO, GTP-2“  

zastoupená vedoucím společníkem 

Vedoucí společník SG Geotechnika a.s. 
se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 
IČO: 41192168 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992 

Druhý společník SONDEO s.r.o. 
se sídlem: Gajdošova 3255/102, Židenice, 615 00 Brno 
IČO: 02870819 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82787, 

jakožto zhotovitel stavebních prací „I/16 Horka u Staré Paky - obchvat, podrobný GTP“, v souladu s požadavky § 
105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá 
seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit: 

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele 

Identifikace poddodavatele: 
a) IČO (pokud bylo přiděleno), 
b) sídlo poddodavatele,  
c) kontaktní e-mailová adresa, 
d) telefon, 
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem 
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.  

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit: 

a) popis dle soupisu 
prací, 

b) % z celkové ceny 
Smlouvy 

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
společné nabídky 
dodovatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji 
s poddodavatelem bude 
uzavírat.  

LTgeo s.r.o. a) 05446538 
b) č.p. 335, 664 23 Čebín 

  
 

e) je 
f) nejsou 

a) vrtné a odkryvné 
práce 
b) 5 % 

 

SG Geotechnika a.s. 

CHEMCOMEX, a.s. a) 25076451 
b) Budischowského 1073, Borovina,  
674 01 Třebíč 

  
 

e) je 
f) nejsou 

a) vrtné a odkryvné 
práce, 
inženýrskogeologické 
práce 
b) 5 % 

 

SG Geotechnika a.s. 



VRTAS s.r.o. a) 04057279 
b) Poličanská 1487, 190 16 Újezd 
nad Lesy 

  
 

e) je 
f) nejsou 

a) vrtné a odkryvné 
práce 
b) 5 % 

 

SG Geotechnika a.s. 

Stavební geologie – 
IGHG, spol. s r.o. 

a) 47051175 
b) Toskánská náves 7, 252 17 
Tachlovice 

  
 

e) je 
f) nejsou 

a) vrtné a odkryvné 
práce 
b) 5 % 

 

SG Geotechnika a.s. 

NN COMPANY s.r.o. a) 07564317 
b) Baškirská 1404/1, 101 00 Praha - 
Vršovice 

 
 

e) je 
f) nejsou 

a) vrtné a odkryvné 
práce 
b) 5 % 

 

SG Geotechnika a.s. 

UNIGEO a.s. a) 45192260 
b) Místecká 329/258, 720 00 
Hrabová, Ostrava 

 
 

e) je 
f) nejsou 

a) vrtné a odkryvné 
práce 
b) 5 % 

 

SG Geotechnika a.s. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:jakub.nemecek@nncompany.cz


Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 09PT-000019 objednatele 
 
 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 
 
Společnost „Geotechnika-SONDEO, GTP-2“  

zastoupená vedoucím společníkem 

Vedoucí společník SG Geotechnika a.s. 
se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 
IČO: 41192168 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992 

Druhý společník SONDEO s.r.o. 
se sídlem: Gajdošova 3255/102, Židenice, 615 00 Brno 
IČO: 02870819 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82787, 

jakožto zhotovitel stavebních prací „I/16 Horka u Staré Paky - obchvat, podrobný GTP 09PT-000019“, (dále jen 
„zhotovitel“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci 
stavebních prací „I/16 Horka u Staré Paky - obchvat, podrobný GTP 09PT-000019“.  
 

Funkce1  Titul, příjmení, jméno 
Pracovněprávní vztah 

k dodavateli/poddodavateli: 

Osoba zajišťující odbornou 
způsobilost v oboru Inženýrská 
geologie – geotechnika – odpovědný 
řešitel úkolu 

Zaměstnanec SG Geotechnika a.s. 

Osoba poskytující plnění v oboru 
hydrogeologie - hydrogeolog 

Zaměstnanec SONDEO s.r.o. 

Osoba poskytující plnění v oboru 
hydrogeologie - hydrogeolog 

Zaměstnanec SG Geotechnika a.s. 

Osoba poskytující plnění v oboru 
geofyzika - geofyzik 

Zaměstnanec SG Geotechnika a.s. 

Osoba provádějící zeměměřické 
činnosti 

Zaměstnanec SG Geotechnika a.s. 

 

 
 
 
 
 
 
_________________________ 

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce zhotovitele na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na GTP menších staveb pozemních komunikací 2023, číslo veřejné 

zakázky: 01ST-001163. 



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 09PT-000019 objednatele 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ  
 

Číslo smlouvy objednatele: 09PT-000019 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno] 

 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky: I/16 Horka u Staré Paky - obchvat, podrobný GTP 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390  
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „objednatel“),  

a 
jméno/název:  [doplní zhotovitel] 
se sídlem:  [doplní zhotovitel] 
IČO:   [doplní zhotovitel] 
Pověřená osoba zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel] 
(dále jen „zhotovitel“) 

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

množství / rozsah:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

3.  Objednatel uvádí, že: 
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad. 

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí] 

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře). 

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby] 
V Praze dne ________________  V Praze dne ________________ 

__________________________                     __________________________ 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.                                       [název zhotovitele] 

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele]       [jméno, podpis pověřené osoby zhotovitele]   

 
 
 
 
 


	Číslo smlouvy objednatele: 09PT-000019
	Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]
	ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
	Název související veřejné zakázky: I/16 Horka u Staré Paky - obchvat, podrobný GTP
	a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.
	b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]


